
206 DA21 
PrOiet d'aménagements hyddlectnques de la 

Haut-Saint-Maurice 6211-03-038 

* '  Chute-Ailard et des Rapides-descwrs 

>ï:.v.:, .. . i/ , .I t@\ Hydro 
b&+. Québec Q y G b e c  

t q ui p e m e n r Prod.uction 

. .  . .  

Aménagement hydroélectrique 

L'année 2002 en bref 
Calendrier des travaux 

Moyenne de la  main-d'œuvre 
sur k chantier 621 personnes 

Naturedes travaux 

Piècesmhniques 
e t  electriques C- fabrication commencees 

Contrats 410MS a IOentrepreneursgénéraux 

Mandats 32MS a 16firmes deservicesoroiessionnelr 
- Villbgiateurs 

MRC de Manicouagan 

Autochtones 

Premiere annee sur auatre terminée 

Travauxde genie civil surtout 

Travaux mrrecteurs sur k sentier de motoneige termines 

Montants prévus pour k fonds de deveioppement verses 

Atteinte des objectiïs 1%) de contrats attribués 
et de maindœuvre innue au chantier. 
Activites desensibilisation desvavailleurs du chantier 
B la culture innue (Mamuitun) 

Ain& de Betriamites 
Elus de ia région Manicouagan 

Principaux visiteurs Haute direction 8HydroQuébec 
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lnitiaffves du Fonds Toulnustouc 
hfunidpaüâé régionale de comté de  Manicouagan 

- W g é b e c  

Baie-Comeau 
khol de mobilier vbmn 
Acquisiijwi de IIXX) bu dr rk+niion 
~ ~ f y s ~  de: prieAt& e t  retombées touristiques (mard~? àCdpro) 
wi au centre h i o n  
Centredch peiiteuifanœ.lu petitslingots- 
r2amxihchiktd 'dDmLrcNnidic  
ENMbl. Po*n 
Exposi6wi Wp ( B O i c - b M )  
Implantation d'un centre de r&.phtion de résidus Rgneux 
Inventaire .rc&l.q+e - Rin Est de b r i i l l rc A d &  
tes immcuMnDüF m. 
~ r r  Vètements Nafa 
Lmt ion  t roc tu r  ménagement pistes Cent= de ski Mont T-Basrc 
Mairaidela Faure-u>nstrudiondunvjwiumetd'un fmmriun 
hb"l-Ti-BouC 
Nouvetlegarderie-bs P ' t i t sB imt r r  
Parc brio1 du Soin-Laurent 
Porc Eerial du Saint-Laurent 
POCC Lrcarm 
Projet P m  
Réfection majeure des mes #.micamgon. Lcrtrot e t  t>rsrochvr 
Révisimndes cztimotiom . .. 
T r m x  N p p l i m u i t & S  SUI I ~ S N U  Le Sirai. du.Rochur el h l .  Monirouagon 

76coOpO$ 
EawOms 
25 co0.W $ 
50 0oo.W s 
10 ooo.00 s 
20 Wop3 s 

.K1wO.w 5 
50 m.w 5 
10 24aWJ 

KiwO,ws 

iis0li.W 4 
10 W0.m 5 
ia 815.5 s 

15OooaO.W$ 
50 m,w 5 

903 1W.W 5 
~ w O p O $  
70MM.W $ 

250 co0.w $ 
3 978 934.20$ 

25 707.55 S 

66oaO.W $ 

25wO.W $ 
42coOpO S 

2002-08-14 
MoM3-12 
200u)5-14 
zca2-03-O 

Mo30342  
2002-1049 
2032-01-09 
203303-12 
2032-04-10 
2003-0514 
2002-08-14 

2031-12-12 

200208-14 
200208-14 
2002-08-14 
2M)tMOB 
2ca2-05-08 
2002-10-09 
2002-08-14 
20030312 

zm2-11-27 

zmz-11-0 

2mz-oj-08 

Baie-Tr in i té 
Transferi de fonds. projet d 'mi lbmtion dela municipalité 130 W0.W $ Zm2-11-27 

130 OW CO b 

Chute-aux-Outardes 
Festival crabe f Parc sportif et touristique I Chargé de projet iisoaOPos 200303U 

2002-06- 12 Projets de nt hcol 
service d'Interne1 haute Vaesse 30 0ûo.w !§ 2002-11-27 
Trordfft de fonds f32W0.W J 2002-10-09 

in w0.00 

455 0co.W 4 

Franquelin 

CKb del'+ d'Or 
Lcisirs 
Lcisir?.(-ncc mur b projet) isoo0.w b 2002-04-10 

h ü i a m i b n  de 1.a p & t i  de a 36 503.00 $ 2wzbc+o8 
12 m0.W s ZMZO<)-II 
97 685.00 s 2002-05-08 

P a n M d e  Fmnqudin 12 wO,w s 200249-11 
Poste de rmtdonratrw ou &%&ppement ricriotwn'stigur 3 250.m $ 

176 435.W $ 

6cdbWt 

&iF"punrnt birmoinmvmrrtnirr 15 wO,W 5 2002-0%11 

6-d~ Baiisseurs 103 w0.w s 
Projet de e u t  (r...*= nr le projet) 81 855.00s 2~2-02-13 

Acquisitiwi d'uncmion incendie 23 49O.W 5 2 0 0 3 M  

Projet de sodbout 48 ê30.W $ 

272 225;OO $ 

4 



! 

lm ooo.00 5 2œl2-014 
2MX)ooo.001 2om-ol-Cs 

25 Cm.00 $ 200268-14 
20000.w I 2002-0548 
io 000.00 I 2002-08-14 
40EQo.WI xa3-Dco9 

3 isoms 2003-0514 
2 838 15000 J 

Pointe-aux-&tardes 
A h  dejeux 
Am6nagernent du- mmkipai 

Amirq)uwt gma rebuta 
Barr de recyclage 
Buts dr Ioccu 
Estrades 
~imliwr drrrudr O bot- 
L a a l  Yalaon des Jeune 
Patinoire (utilisation 4 raisoiis) 

25 ooo.00 5 
35 cQo.00 5 
ii000.WJ 
20aoo.W 4 
2 ooO.00 4 
3 5Oo.w 4 

30 000.00 $ 
27XO.Ol4 
7 m . w  5 

161 5OO.W 6 

200345-14 
2m-06-12 
2003-05-14 
2003-05-14 
200305-14 
2003-05-14 
2003-0514 
2003-0514 
2003+5-14 

P o i n t e M d  : . . .  
Fimweiwni eau milmis 7 4 m . m $  20020911 

74 0a.m $ 

Ragueneau 
~ c h o t  de bou d m t s  
Archipeldui lu de- 

Total des projets 8 736 306.80 $ 


